
ZARZĄDZENIE NR 378/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2018 rok  – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 3.507,00 zł (słownie złotych: trzy 
tysiące pięćset siedem 00/100) w planie finansowym szkół gminnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: F0DD29B8-3C44-4F4B-A80C-1E95B31906CE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 205 908,43 0,00

Gimnazja 1 303 092,49 3 507,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 564,00 3 507,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

142 394,00 - 3 507,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 637,00 - 3 507,00

27 582 446,55 0,00Razem:

3 130,00

27 582 446,55

65 071,00

138 887,00

7 205 908,43

1 306 599,49

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

4040

4040

80152

80110

Rozdział Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 378/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 19 marca 2018 r.

Id: F0DD29B8-3C44-4F4B-A80C-1E95B31906CE. Podpisany Strona 2




